PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ РАЙОНА
__28.04.2017___                                                                                                                      №__2________
О проведении  публичных слушаний по Проекту о внесении  изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ковардицкое сельское поселение» Муромского района Владимирской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Муромского района от 20.10.2016 №92
В целях приведения Правил землепользования и застойки в соответствие с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, в части внесения изменений в градостроительные регламенты, руководствуясь п. 20 ч. 1, ч.ч. 3,4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 14.11.2014 № 121-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Владимирской области отдельных вопросов местного значения», статьями 28, 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Губернатора области от 20.01.2012 № 41 «Об утверждении схемы территориального планирования Владимирской области», решением Совета народных депутатов Муромского района от 29.12.2012 №72 «Об утверждении Схемы территориального планирования муниципального образования Муромский район Владимирской области», решением Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения Муромского района Владимирской области от 07.02.2012 № 3 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района Владимирской области», решение Совета народных депутатов Муромского района от 20.10.2016 № 92 «Об утверждении «Правила землепользования и застройки муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района Владимирской области», Уставом Муромского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Провести публичные слушания по рассмотрению Проекта о внесении  изменений  в  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ковардицкое сельское поселение» Муромского района Владимирской области (далее - Проект), утвержденные решением Совета народных депутатов Муромского района от 20.10.2016 №92. Время, место и дата проведения публичных слушаний по Проекту определены в приложении №1.
2. Опубликовать Проект в газете «Муромский край» согласно приложению № 2.
3.  Установить, что предложения и замечания по Проекту в письменном виде направлять в Комиссиию по подготовке проекта о внесении  изменений  в «Правила землепользования и застройки Ковардицкого сельского поселения Муромского района Владимирской области» по адресу: г. Муром, пл. Крестьянина, 6, каб. 24 в рабочие дни с 8.00 до 13.00 и с 13.00 по 17.00, в срок до 26.06.2017 года.

4. Поручить Комиссии по подготовке проекта о внесении  изменений  в «Правила землепользования и застройки Ковардицкого сельского поселения Муромского района Владимирской области» осуществить следующие мероприятия по проведению публичных слушаний:
4.1. Организовать выставку демонстрационного материала Проекта в администрации Муромского района по адресу: г. Муром, пл. Крестьянина, 6, каб. 24, в рабочие дни с 8.00 до 17.00
4.2. Обеспечить рассмотрение предложений и замечаний по Проекту.

4.3. Оформить протоколы публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по Проекту.
5. Разместить Проект на официальном сайте  администрации Муромского района http://www.muromraion.ru/
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя Главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению.
7. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава района                                                                                         И.Г. Абрамова
ЗАВИЗИРОВАНО:                                                       СОГЛАСОВАНО:

	Глава администрации района
	Руководитель МКУ «Управление ЖКХИСП»

	Н.Н. Муравьев

	И.П. Гладков

	Первый заместитель Главы  администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению
	Главный юрисконсульт юридического отдела МКУ «Управление ЖКХИСП»

	А.Н. Малахов

	Н.А. Коробков

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации района

	                                                   Е.В. Евсеева

	Заведующий отделом архитектуры и строительства администрации района

	С.М. Цапцын

Файл сдан:

Ведущий документовед отдела по организационно-кадровому и техническому обслуживанию

МКУ «Управление ЖКХИСП»                                             ____________ Е.О. Зуева

       Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю        _____________________________

                       (подпись исполнителя)

Название файла: D:\Документы Павел\АРХ\Публичные слушания по правилам землепользования и застройки\ПЗЗ Муромского района 2017\назначение слушаний по Правилам землепользования и застройки МО Ковардицкое Муромского района.doc ,  П.В. Кузьмин,  главный архитектор отдела архитектуры и строительства  МКУ «Управление ЖКХИСП» 28.04.2017 14:12:00
               Разослать:

1. В дело – 1 экз.

2. Отдел архитектуры и строительства – 1 экз.

3. КУМИ – 1 экз.

4. Ковардицкое с/п  – 1 экз.

5. Юридический отдел – 1 экз.
6. Совет  народных депутатов – 1 экз.

7. Информационно-компьютерный отдел – 1 экз.
8. Газета «Муромский край» - 1 экз.

Заведующий отделом архитектуры и строительства
администрации района                                                               С.М. Цапцын
                                                                                             Приложение № 1
        к постановлению Главы района
        от 28.04.2017      № 2
Время, место и дата проведения публичных слушаний по проекту о внесении  изменений  в  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ковардицкое сельское поселение» Муромского района Владимирской области в населённых пунктах Ковардицкого сельского поселения Муромского района Владимирской области

	№№

п/п
	   Населённый пункт
	Время и дата проведения
	Место проведения

	1.
	с. Булатниково
	26.06.2017 900
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Булатниковский                            с. Булатниково, ул. Кооперативная, д.3

	2.
	с. Климово
	26.06.2017 900
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Булатниковский                            с. Булатниково, ул. Кооперативная, д.3

	3.
	ст. Безлесная
	26.06.2017 900
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Булатниковский                            с. Булатниково, ул. Кооперативная, д.3

	4.
	д. Шишлово
	26.06.2017 900
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Булатниковский                            с. Булатниково, ул. Кооперативная, д.3

	5.
	д. Фёдорково
	26.062017 900
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Булатниковский                            с. Булатниково, ул. Кооперативная, д.3

	6.
	д. Мордвиново
	26.06.2017 900
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Булатниковский                            с. Булатниково, ул. Кооперативная, д.3

	7.
	д. Межищи
	26.06.2017 900
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Булатниковский                            с. Булатниково, ул. Кооперативная, д.3

	8.
	пос. Зимёнки
	26.06.2017 1100
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Зименковский                            пос. Зименки, ул. Кооперативная, д.18

	9.
	д. Михалёво
	26.06.2017 1100
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Зименковский                            пос. Зименки, ул. Кооперативная, д.18

	10.
	Разъезд 15 км
	26.06.2017 1100
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Зименковский                            пос. Зименки, ул. Кооперативная, д.18

	11.
	д. Афанасово
	26.06.2017 1100
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Зименковский                            пос. Зименки, ул. Кооперативная, д.18

	12.
	д. Соболево
	26.06.2017 1100
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Зименковский                            пос. Зименки, ул. Кооперативная, д.18

	13.
	д. Зарослово
	26.06.2017 1100
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Зименковский                            пос. Зименки, ул. Кооперативная, д.18

	14.
	д. Новосёлки
	26.06.2017 1100
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Зименковский                            пос. Зименки, ул. Кооперативная, д.18

	15.
	д. Савково
	26.06.2017 1300
	Здание администрации МО Ковардицкое по адресу:    д. Савково, ул. Советская, д.2

	16.

	д. Старые Котлицы
	26.06.2017 1300
	Здание администрации МО Ковардицкое по адресу:    д. Савково, ул. Советская, д.2

	17.
	д. Новые Котлицы
	26.06.2017 1300
	Здание администрации МО Ковардицкое по адресу:    д. Савково, ул. Советская, д.2

	18.
	д. Бердищево
	26.06.2017 1300
	Здание администрации МО Ковардицкое по адресу:    д. Савково, ул. Советская, д.2

	19.
	д. Лесниково
	26.06.2017 1300
	Здание администрации МО Ковардицкое по адресу:    д. Савково, ул. Советская, д.2

	20.
	д. Пополутово
	26.06.2017 1300
	Здание администрации МО Ковардицкое по адресу:    д. Савково, ул. Советская, д.2

	21.
	д. Бабурино
	26.06.2017 1300
	Здание администрации МО Ковардицкое по адресу:    д. Савково, ул. Советская, д.2

	22.
	д. Сельцо
	26.06.2017 1300
	Здание администрации МО Ковардицкое по адресу:    д. Савково, ул. Советская, д.2

	23.
	д. Пестенькино
	26.06.2017 1500
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Пестенькенский              д. Пестенькино, ул. Центральная, д. 50

	24.
	д. Валово
	26.06.2017 1500
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Лазаревский                         д. Пестенькино, ул. Центральная, д. 50

	25.
	д. Катышево
	26.06.2017 1500
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Лазаревский                         д. Пестенькино, ул. Центральная, д. 50

	26.
	д. Окулово
	26.06.2017 1500
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Лазаревский                       д. Пестенькино, ул. Центральная, д. 50

	27.
	д. Дмитриевка
	26.06.2017 1500
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Лазаревский                        д. Пестенькино, ул. Центральная, д. 50

	28.
	д. Рамежки
	26.06.2017 1500
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Лазаревский                        д. Пестенькино, ул. Центральная, д. 50

	39.
	д. Охеево
	26.06.2017 1500
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Лазаревский                          д. Пестенькино, ул. Центральная, д. 50

	30.
	д.  Михайлово
	26.06.2017 1500
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Лазаревский                        д. Пестенькино, ул. Центральная, д. 50

	31.
	д. Малое Юрьево
	26.06.2017 1500
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Лазаревский                       д. Пестенькино, ул. Центральная, д. 50

	32.
	д. Большое Юрьево
	26.06.2017 1500
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Лазаревский                       д. Пестенькино, ул. Центральная, д. 50

	33.
	д. Кольдино
	27.06.2017 900
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Лазаревский                      с. Лазарево, ул. Школьная, д. 9а

	34.
	д. Иваньково
	27.06.2017 900
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Лазаревский                       с. Лазарево, ул. Школьная, д. 9а

	35.
	с. Лазарево
	27.06.2017 900
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Лазаревский                      с. Лазарево, ул. Школьная, д. 9а

	36.
	д. Жемчужино
	27.06.2017 900
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Лазаревский                       с. Лазарево, ул. Школьная, д. 9а

	37.
	д. Черемисино
	27.06.2017 900
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Лазаревский                      с. Лазарево, ул. Школьная, д. 9а

	38.
	д. Кривицы
	27.06.2017 900
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Лазаревский                     с. Лазарево, ул. Школьная, д. 9а

	39.
	д. Старое Ратово
	27.06.2017 900
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Лазаревский                     с. Лазарево, ул. Школьная, д. 9а

	40.
	д. Новое Ратово
	27.06.2017 900
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Лазаревский                       с. Лазарево, ул. Школьная, д. 9а

	41.
	д. Мишино
	27.06.2017 900
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Лазаревский                    с. Лазарево, ул. Школьная, д. 9а

	42.
	д. Загряжское
	27.06.2017 900
	МБУК «Ковардицкий ДК» ДК Лазаревский                      с. Лазарево, ул. Школьная, д. 9а

	43.
	с. Панфилово
	27.06.2017 1100
	МУК «Центр культуры и досуга «Панфиловский» по адресу: с. Панфилово, ул. Октябрьская, д.4Д

	44.
	с. Ковардицы
	27.06.2017 1330
	МБУК «Ковардицкий ДК» с. Ковардицы, ул. Школьная, д. 9

	45.
	д. Саксино
	27.06.2017 1330
	МБУК «Ковардицкий ДК» с. Ковардицы, ул. Школьная, д. 9

	46.
	д. Берёзовка
	27.06.2017 1330
	МБУК «Ковардицкий ДК» с. Ковардицы, ул. Школьная, д. 9

	47.
	д. Стригино
	27.06.2017 1600
	Здание администрации МО Ковардицкое по адресу:     д. Стригино. ул. Первая, д. 22

	48.
	д. Грибково
	27.06.2017 1600
	Здание администрации МО Ковардицкое по адресу:     д. Стригино. ул. Первая, д. 22

	49.
	д. Коржавино
	27.06.2017 1600
	Здание администрации МО Ковардицкое по адресу:     д. Стригино. ул. Первая, д. 22

	50.
	д. Макаровка
	27.06.2017 1600
	Здание администрации МО Ковардицкое по адресу:     д. Стригино. ул. Первая, д. 22

Приложение № 2
к постановлению Главы района
от 28.04.2017      № 2

Проект внесения изменений  в  Правила землепользования и застройки муниципального образования  Ковардицкое Муромского района Владимирской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Муромского района от 20.10.2016 №92
ПРАВИЛА
ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
(внесение изменений)
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОВАРДИЦКОЕ  МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Ввиду большого объема полностью размещено на официальном сайте Администрации Муромского района (http://www.muromraion.ru)